
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和6年4月30日 令和6年10月31日

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年4月23日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和6年度 第4号 国道207号（浜地区）配水管布設替工事

工事（業務）の場所 鹿島市　浜町　字　平松　地内

工事（業務）の種別 水道施設工事

工事（業務）の概要

当 初
ダクタイル鋳鉄管（NS-E種）布設工φ150　L=189.4m、ダクタイル鋳鉄管
(NS-E種)布設工φ75　L=16.3ｍ、硬質塩化ビニル管（HIVP-RR-R）布設工φ
75　L=80.3m、地下式消火栓設置工φ75　Ｎ＝1.0基

変 更 後
ダクタイル鋳鉄管（NS-E種）布設工φ150　L=183.7m、ダクタイル鋳鉄管
(NS-E種)布設工φ75　L=13.2ｍ、硬質塩化ビニル管（HIVP-RR-R）布設工φ
75　L=82.1m、地下式消火栓設置工φ75　Ｎ＝1.0基

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

有限会社 鹿島設備工業所 25,290,000

予定価格（税込） 27,929,000

最低制限価格（税込） 22,343,200

工事（業務）の期間
当 初 令和6年4月30日 令和6年9月13日

変 更 後

株式会社 兼茂 25,300,000

株式会社 植松建設 25,300,000

有限会社 山中鉄工 25,170,000

株式会社 マツモト 25,186,000

中尾建設 株式会社 25,100,000

株式会社 大隈設備工業 辞退

以下余白

住 所 佐賀県鹿島市大字森1598番地

商号又は
名 称

中尾建設 株式会社

当 初 27,610,000

変 更 後

（契約金額に変更がある場合
  に記入する）

27,577,000

既設管接続に伴う配水管布設替延長の変更


